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ادامه از صفحه اول| اما این موضوع عمومیت 
ندارد؛ زیرا زیمباوه در  سال 2003 یک تجربه 
ناموفق را در زمینه حذف صفر از پول ملی تجربه 
کرد و به جای مهار تورم بالای خود تنها سه صفر 
را از واحد پولی خود حذف کرد و به وجهه روانی 

حذف صفرها اکتفا کرد. 
ایمان اسامیان هم تجربه حذف 6 صفر از 
واحد پولی ترکیه را موفق دانسته و می گوید 
که ترکیه برای ثبت رایانه ای پول خود در 
سیستم دچار مشکل های جدی شده بود. مردم 
این کشور برای خرید یک کالای روتین گاهی 
یک میلیارد لیر پرداخت می کردند! از سویی 
دیگر مهدی پازوکی، اقتصاددانی است که معتقد 
است آرژانتین کشوری بود که 3 صفر حذف کرد 
و اوضاع اقتصادی اش نه تنها بهتر نشد، بلکه بعد 
از این حذف برنامه ریزی نشده روزهای بسیار 

بدی را تجربه کرد.
متحمل چاپ هزینه اسکناس تازه 

نمی شویم
پازوکی درباره سرنوشت پول ملی بعد از تغییر 
رسمی واحد به تومان به »شهروند« می گوید: 
مشکل اقتصاد ایران با کم کردن یک صفر حل 
نمی شود؛ اگر چه این مصوبه خوبی است اما 
دولت باید بداند که کافی نیست. تا وقتی اقتصاد 
سالم نداریم، اوضاع ما بهبود پیدا نمی کند. 
امنیت و ثبات محوریت های دیگری است که 

باید مد نظر دولتمردان قرار بگیرد. 
البته او درباره وجهه ظاهری این اتفاق 
می گوید: تغییر واحد به صورت تدریجی در 
شکل ظاهری پول ما و مبادلاتمان ثبت می شود 
و اسکناس های قبلی سر جای خودشان باقی 

می مانند و اسکناس تازه فعا چاپ نمی شود. 
یک منبع آگاه در بانک مرکزی نیز درباره 
جزییات تغییر پول ایران به ایلنا گفته است که 
در صورتی که مجلس لایحه دولت را تصویب 
کند، اسکناس ها به تدریج و در طول زمان تغییر 
می کند و در دو هفته آینده اطاعات و جزییات 

بیشتری در این باره ارایه می شود.

چرا برخی با حذف یک صفر مخالفند؟
600 میلیون برگ اسکناس امحا و 900 میلیون 
برگ اسکناس تولید می شود. بر اساس 
گزارش های بانک مرکزی در حال حاضر بیشتر 
از 600 میلیون اسکناس فرسوده برای امحا به 
این بانک سرازیر می شود. از طرفی به گزارش 
انتخاب، کامران صداقت، کارشناس مسائل 
بانکی و اقتصادی کشور گفته که هزینه چاپ هر 
اسکناس در  سال 92 چیزی حدود 100 تومان 

اعام شده است. 
به گزارش بانک مرکزی در حال حاضر 32 هزار  
میلیارد تومان اسکناس در دست مردم داریم. 

اگر هزینه چاپ اسکناس را با محاسبه نرخ 
تورم، 200 تومان در نظر بگیریم، یک محاسبه 
ساده به ما می گوید برای چاپ این 900 میلیون 
اسکناس دولت باید 180 میلیارد تومان هزینه 
کند. پیش تر جمشید پژویان به دنیای اقتصاد 
گفته بود که با حذف صفر مخالف است؛ چرا که 
این طرح هزینه سنگینی را برای دولت می تراشد 
تا اسکناس های موجود را از چرخه خارج و 
 اسکناس های جدید با تعداد صفر کمتر را 

منتشر کند. 
به نظر می رسد دولت روحانی با در پیش 
گرفتن سیاست تدریجی سعی در اصاح 

نا به سامانی های اقتصادی دارد. اگر چه به عقیده 
خیلی ها حذف صفر از پول کشورمان اتفاق 
مثبتی است، اما این حذف ناگهانی گره ای از 
کار اقتصاد کشور باز نخواهد کرد. افزایش 
قدرت اسمی پول ایران در جهان و سهولت در 
محاسبات کان مهم ترین تغییرات مثبت حال 

حاضر است.
 از طرفی سوالی که مطرح می شود این است 
که چرا دولت های قبلی جسارت چنین تغییری 
نداشتند؟ وقتی حتی لایحه بودجه کشور با واحد 
تومان به مجلس می رود، چرا باید در تمام این 

سال ها با این صفر اضافه سر و کله می زدیم؟

 مسکن مهری ها افسرده می شوند!

ایسنا| مسکن مهر، افسردگی می آورد. این 
موضوعی است که  محمدمهدی مافی کارشناس 
مسکن  به آن اشاره می کند و می گوید:  درصورت 
بی توجهی به زیرساخت های تفریحی، خدماتی و 
اجتماعی درمسکن مهر احتمال افزایش ضریب 
افسردگی ساکنان این مناطق وجود دارد. او اظهار 
کرد: از اوایل تعریف پروژه مسکن مهر این بحث 
مطرح بود که خانه و محل زندگی با ساختمان 
متفاوت است اما متأسفانه طراحان این پروژه 
نه تنها دربعضی موارد به انتخاب محل مناسب 
و جانمایی مسکن توجه نکردند، بلکه  حتی از 
مسائل بالادستی همچون جامعه شناسی، فرهنگ 
و شهرسازی غفلت کردند. وی افزود: مسکن مهر 
از یک طرف امکانات تفریحی و فرهنگی شهرهای 
بزرگ را ندارد و ازسوی دیگر ازهوای سالم، 
علقه های فرهنگی، المان های روستایی همچون 
همبستگی فامیلی، نسلی و امورات کشاورزی 
محروم است. لذا فضای این سایت ها مستعد 

ایجاد افسردگی ساکنان است. 

پیشنهاد ویژه

ویترین ایران

نرخ تورم روستایی کاهش یافت
ایرنا|  مرکز آمار ایران، نرخ تورم روستایی در 
12ماهه منتهی به آبان ماه 1395 نسبت به مدت 
مشابه  سال قبل را 7.3 درصد و نرخ تورم نقطه به 
نقطه )12ماه منتهی به مهرماه( را 7.5 درصد 
اعام کرد. براساس این گزارش، شاخص گروه 
عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« در 
آبان ماه به رقم 265.6 رسید که نسبت به ماه قبل 
0.2 درصد افزایش نشان می دهد. شاخص گروه 
اصلی »خوراکی ها« نیز نسبت به ماه مشابه  سال 

قبل 8.9 درصد افزایش نشان می دهد.

محدودیت  ترافیکی تا 20 آذرماه 
ایرنا|  مرکز مدیریت راه های کشور 
محدودیت های ترافیکی دربرخی از محورهای 
برون شهری را در روزهای 17 تا 20 آذرماه 
 سال جاری اعام کرد. براساس این گزارش، تردد 
موتورسیکلت از ساعت 12 ظهر دیروز )چهارشنبه( 
تا 6 صبح روز شنبه )20 آذرماه( از محورهای کرج- 
چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران- سمنان- 
مشهد و بالعکس ممنوع است. تردد انواع وسایل 
نقلیه از ساعت 15 تا 23 روز جمعه این هفته از کرج 
به سمت مرزن آباد ممنوع بوده و با اعام مأمورین 
پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت 
18 تا 23 روزجمعه 19 آذرماه از مرزن آباد به سمت 
کرج به صورت یک طرفه خواهد بود. دراین مدت 
تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت ازمحور کرج- 
چالوس و بالعکس کماکان ممنوع بوده و تردد کلیه 

تریلرها از هراز کماکان مجاز نیست. 

 اعتبار ۱۸ میلیون یورویی
به عراقی ها  برای خرید کالای ایرانی

ایسنا|   با توجه به حجم بالای صادرات از ایران 
به عراق، به منظور تأمین مالی صادرات کالاهای 
ایرانی به عراق نسبت به اعطای خط اعتباری 
درقالب اعتبار خریدار به کشور عراق اقدام شد. 
مبلغ این خط اعتباری 18 میلیون یورو است و 
میزان تأمین مالی آن تا 100 درصد مبلغ قرارداد 
تجاری است که دوره بازپرداخت آن حداکثر 
دو سال طی چهار قسط متوالی 6ماهه و براساس 

نوع کالاهای صادراتی خواهد بود. 

 زیان 33 هزار  میلیارد ریالی
 شرکت آب و فاضلاب 

ایسنا|  شاهین پاکروح معاون هماهنگی و 
پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور 
گفت: این شرکت سالانه 33 هزار میلیارد ریال 
از بابت بهای تمام شده خدمات و مبلغ دریافتی 
از مشترکان زیاندهی دارد. او با بیان این که در 
بهترین شرایط، تنها ۴0 درصد بهای تمام شده 
خدمات از مردم دریافت می شود، اضافه کرد: 
براین اساس نیز سالانه 26 هزار میلیارد ریال 
شرکت های آب و فاضاب شهری و بین 6 تا 
7 هزار میلیارد ریال نیز شرکت های آب و فاضاب 

روستایی زیاندهی دارند.

 جزییات تازه از  آزادسازی 
پول گاز ایران در انگلیس

امیرحسین زمانی نیا معاون وزیر نفت از اعام 
آمادگی شرکت بریتیش پترولیوم انگلیس برای 
پرداخت بدهی های گازی ایران خبر داد و گفت: 
تاکنون به دلیل برخی از مشکات بانکی، این 
بدهی های گازی پرداخت نشده است. او با بیان 
این که هم اکنون مقدمات وصول این بدهی گازی از 
طریق بانک های خارجی انجام گرفته است، تأکید 
کرد: پیش بینی می شود تا چند هفته آینده این 

بدهی به طور کامل تسویه  شود.

شهروند|   ساعات کاری زنان شاغل دارای شرایط خاص 
8ساعت درهفته کاهش یافت. این موضوع درحالی رخ می دهد 
که فاطمه ذوالقدر عضو هیأت رئیسه فراکسیون زنان مجلس نیز 
خبر داده است؛ طرحی درمجلس تدوین شده که براساس آن زنان 

شاغل می توانند 5 سال زودتر بازنشسته شوند. 
روز گذشته بخشنامه قانون کاهش ساعات کار هفتگی زنان 
شاغل به دستگاه های اجرایی اباغ شد. براین اساس، زمان کار زنان 
مشمول این بخشنامه از ۴۴ساعت درهفته به 36ساعت کاهش 

پیدا می کند. 
این بخشنامه درپی مصوبه مجلس در شهریورماه امسال صادر 
شده و تمام کارگران و کارمندان زن رسمی، پیمانی و قراردادی 
که معلولیت شدید دارند، می توانند از این امتیاز استفاده کنند. 
عاوه بر زنان دارای معلولیت شدید زنان شاغلی که فرزند زیر 6 سال 
دارند، دارای همسر یا فرزند معلول شدید هستند یا زنان مبتا 
به بیماری صعب العاج یا سرپرست خانوار مشمول این مصوبه 

می شوند. 
»شهیندخت مولاوردی«، معاون ریاست جمهوری در امور 
زنان و خانواده معتقد است؛ این قانون به بیکارترشدن زنان 
منجر نمی شود، چراکه دربخشی از آن مشوق های پلکانی برای 

کارفرمایان درنظر گرفته شده است تا براساس آن امنیت شغلی 
زنان به خطر نیفتد. ظاهرا درتبصره 2 این قانون برای کارفرمایان 
بخش غیردولتی اعمال تخفیف پلکانی یا تأمین بخشی از حق بیمه 
سهم کارفرما برای تأمین امنیت شغلی مشمولان این قانون در 
دوران استفاده از مزایای آن لحاظ شده است. این درحالی است 
که فعالان کارگری و حقوق زنان با اشاره به محدودیت شمول 
مشوق های پلکانی و شرایط نابرابر کاری زنان در ایران، خواستار 

ابطال این قانون در مجلس دهم هستند. 
اما و اگرهای قانونی

اجرای این قانون اما از قواعد خاصی تبعیت می کند. اعتبار میزان 
و شدت معلولیت به تأیید سازمان بهزیستی، اعتبار ابتا به بیماری 
صعب العاج به تأیید وزارت بهداشت، اعتبار برخورداری از فرزندان 
زیر 6سال به ارایه شناسنامه معتبر و اعتبار سرپرست خانواربودن 
به ارایه اسناد مثبته یا گواهی دادگاه وابسته است. همچنین 
زمان شروع و خاتمه کار در اجرای این قانون با توافق مشمولان 
و مسئولان مربوط آنان تعیین می شود. بانوانی که براساس سایر 
مقررات از امتیاز کاهش ساعت کار بهره مند هستند تا زمانی که 
از مقررات مزبور استفاده می کنند، ازشمول این قانون مستثنی 

هستند. 

دربخشنامه دولت قید شده است که به منظور تأمین امنیت 
شغلی مشمولان این قانون در دوران استفاده از مزایای آن، 
دستگاه های اجرایی و کارفرمایان بخش غیردولتی مشمول این 
قانون نمی توانند به صرف استفاده بانوان از مزایای کاهش ساعات 
کار، آنان را اخراج کنند یا محل خدمت جغرافیایی آنها را تغییر 
دهند، اما اعمال احکام این قانون، برای آن دسته از کارکنانی که 
پیش ازتصویب این قانون دربخش غیردولتی به کارگرفته شده اند، 

منوط به تأمین نظر کارفرما توسط دولت است.
زنان زودتر بازنشسته می شوند

عاوه براین، همچنین فاطمه ذوالقدر عضو هیأت رئیسه 
فراکسیون زنان مجلس ازتدوین طرحی خبر داده است که 
درصورت تصویب درمجلس می تواند باعث زودتر بازنشسته شدن 
زنان شود. ذوالقدر به ایرنا گفته؛ براساس این طرح، تعداد سال های 
کاری بانوان شاغل درصورت تمایل از 30 سال به 25 سال کاهش 
می یابد؛ یعنی بازنشستگی این بانوان درصورت تمایل در 25 سال 
کاری انجام می شود. به عبارتی بازنشستگی پیش از موعد برای 
زنان اختیاری می شود.  نماینده مردم تهران درمجلس ادامه داد: 
ما دراین راستا رایزنی هایی با دولت خواهیم داشت تا این طرح بار 

مالی نداشته باشد و دولت بتواند آن را اجرایی کند.

شهروند|  بعد از امضای تفاهمنامه همکاری 
بین شرکت پتروشیمی و شرکت رویال داچ شل، 
این غول نفتی هلندی-انگلیسی دومین تفاهمنامه 
خود را دیروز به امضا رساند تا ضمن افزایش سهم 
برداشت ایران از سه میدان نفتی و گازی یادآوران، 
آزادگان و کیش، جا پای خود در ایران را محکم 
کند. در حالی که با مشخص شدن نتیجه انتخابات در 
آمریکا برخی رسانه های غربی از احتمال عقب نشینی 
شرکت های اروپایی برای توسعه همکاری های ایران 
خبر داده بودند، اقدام اخیر غول نفتی انگلیسی برای 
امضاي قرارداد با ایران شرایط جدیدی را در افق 
همکاری های بین المللی اقتصادی ترسیم کرده و به 
گفته علی کاردر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
نشان داد که این تحریم ها نتیجه ای ندارد. این در 
حالی است که سفیر انگلستان نیز از حمایت مقتدرانه 
دولت انگلستان از اجرای برجام و گسترش روابط 

تجاري خبر می دهد. 
او می گوید: من در این مراسم حضور یافتم 
 تا تأکید کنم که با قاطعیت از روابط تجاري 
تهران- لندن حمایت مي کنم و پیامي با مضمون 
حمایت از تجارت با تهران را به هلند نیز بفرستم. البته 
توافقات نفتی ایران به همین جا ختم نمی شود وآن 
گونه که غامرضا منوچهری، معاون شرکت نفت 
می گوید: به زودی 12 تفاهمنامه و موافقتنامه اصولی 
 جدید نفتی با شرکت های خارجی در صنعت نفت

 امضا می شود.
امضاي تفاهمنامه با شل در حالی رخ می دهد که 
بریتیش پترولیوم، دیگر غول نفتی انگلیس نیز با 
تسویه بدهی های ایران و تغییر مدیر آمریکایی خود 
تاش می کند به ایران برگردد. پیش از انگلیسی ها 

توتال فرانسه قدم محکم تری برداشته و با امضای 
نخستین موافقتنامه اصولی پس از برجام، جای پای 
خود را محکم تر کرده است. عاوه بر توتال بزرگترین 
شرکت خدمات حفاری جهان هم که یک شرکت 
آمریکایی است با ایران قرارداد اولیه امضا کرده است. 

بر این اساس تفاهمنامه همکاری بین شرکت ملی 
نفت ایران و شرکت شل انگلیس برای توسعه میدان 
مشترک نفتی یادآوران در حالی روز گذشته به امضا 
رسید که توسعه فاز اول میدان یادآوران به عنوان یکی 
از میادین مشترک نفتی ایران با عراق توسط شرکت 

ساینوپک چین انجام شده است و نکته عجیب تر آن 
است که مسئولان شرکت ملی نفت در حالی امروز 
تفاهمنامه توسعه فاز دوم میدان یادآوران را قرار است 
با شرکت شل انگلیس امضا کنند که بارها از عملکرد 
ساینوپک چین در توسعه فاز اول میدان اظهار 
رضایت کرده بودند. هدف از توسعه فاز اول میدان 
نفتی یادآوران تولید روزانه حدود 85 هزار بشکه 
نفت خام بوده که هم اکنون بالغ بر 115 هزار بشکه 
نفت و به عبارت دیگر 30 هزار بشکه بالاتر از ظرفیت 
تعیین شده برای توسعه فاز اول این میدان برداشت 
می شود. قرار است در صورت بهره برداری از فاز دوم 
میدان نفتی یادآوران روزانه حدود 180 هزار بشکه و 
با تکمیل فاز سوم این میدان مشترک روزانه حدود 
300 هزار بشکه نفت خام برداشت شود. بیژن زنگنه، 
وزیر نفت پیش تر تأکید کرده بود که ایران آمادگی 
دارد توسعه فازهای دوم میادین نفتی آزادگان شمالی 
و یادآوران را در قالب قراردادهای بیع متقابل به 

شرکت های چینی واگذار کند.
عاوه بر میدان آزادگان جنوبی، دیروز تفاهمنامه 
همکاری دیگری بین شرکت ملی نفت و شل برای 
توسعه میدان گازی کیش که بعد از پارس جنوبی 
بزرگترین میدان گازی خلیج فارس به شمار می رود، 
امضا شد. فاز نخست طرح توسعه این میدان با هدف 
تولید روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز در روز در 
حال اجراست. بازگشت غول ها به میادین نفت ایران 
در حالی رقم می خورد که بیژن زنگنه، وزیر نفت ایران 
اواخر این هفته دوباره راهی وین می شود تا در نشست 
روز شنبه، 10 دسامبر اوپکی ها و غیراوپکی ها شرکت 
کند. آنها در این نشست می خواهند درباره میزان 

سهمیه تولید کشورهای غیراوپکی به توافق برسند. 

کار کمتر و بازنشستگی زودتر زنان
   ساعت کاری زنان دارای شرایط خاص 8 ساعت درهفته کمتر شد                 طرح کاهش سنوات بازنشستگی زنان به 25 سال به مجلس می رود 

بازگشت غول انگلیسی 
 شرکت ملی نفت ایران و شل تفاهمنامه همکاری امضا کردند

  سفیرانگلیس: به تهران آمدم که بگویم انگلیس قاطعانه از برجام حمایت می کند

ویترین جهان

اقتصاد مجازی

 هتل های زنجیره ای ماریوت
 به ایران می آیند

شرکت هتل های زنجیره ای ماریوت اعام کرد: 
»بسیار عاقه مند« است تا بعد از مرتفع شدن 
موانع حقوقی وارد بازار ایران شود. سخنگوی این 
شرکت گفته: تقاضای قابل توجهی برای هتل در 
ایران وجود دارد. آلکس کریاکیدیس، رئیس و 
مدیر بخش خاورمیانه و آفریقای شرکت ماریتو در 
این باره گفت: امروز، شرکت ماریوت اینترنشنال، 
که یک شرکت ثبت شده در آمریکاست، از 
همکاری تجاری با ایران محروم است. بسته به 
این که چه اتفاقی در آینده رخ می دهد و چه 
توافقاتی بین دوکشور انجام می گیرد، اگر درها 
به صورت قانونی برای تجارت با ایران باز شود، ما 
 بسیار عاقه مند به پیگیری این فرصت هستیم.

»تسنیم به نقل از گالف نیوز«

آمریکایی ها به رشد کند اقتصادی 
عادت کنند

کارشناسان اقتصادی معقتدند که روند کند 
رشد اقتصادی، فضای کسب وکار آمریکا را تا 
کمتر از 5 سال آینده در برخواهد گرفت. درهمین 
حال، پیش بینی می شود که رشد اقتصادی آمریکا 
در  سال 2017 میادی، فقط 2.2 درصد باشد و 
برآوردهای اولیه نشان می دهد که رشد اقتصادی 
این کشور در  سال جاری میادی، بیش از 
1.6 درصد نباشد. این درحالی است که استاندارد 
شاخص رشد اقتصادی ایالات متحده آمریکا از 
 سال 198۴ تا 2015 میادی، 3.1 درصد بوده 
است. تحلیلگران معتقد هستند؛ یکی از دلایل 
اصلی ضرب آهنگ کند اقتصاد آمریکا در سال های 
اخیر، پا به سن گذاشتن نیروی کار و نیز کسب 
سود پایین شرکت های این کشور است. »مهر به 

نقل از آسوشیتد پرس«

ساخت خودروهای برقی دایملر 
درچین

دایملر به منظور بومی ترکردن تولید محصولات 
و بالابردن فروش، ممکن است باتری و خودروهای 
برقی مرسدس بنز را درچین تولید کند. فروش 
خودروهای لوکس دایملر درچین پس از این که 
مرسدس درطراحی خودروها تغییراتی داد تا 
ظاهر اسپورت و لوکس تری به آنها دهد، امسال 
28 درصد رشد کرده است. به گفته یکی از اعضای 
هیأت مدیره دایملر، فروش در  سال 2016 بسیار 
بهتر از حد انتظار بوده و به ۴29 هزار خودرو رسیده 
و تقاضا برای خودروهای تولید داخل به افزایش 

فروش کمک کرده است.  »ایسنا«

 غیرفعال کردن لایک و کامنت
 در اینستاگرام 

مهر|  مدیران شبکه اجتماعی به 
اشتراک گذاری عکس اینستاگرام از ارایه خدمات 
جدید به کاربران در بخش نظرات و حریم شخصی 
خبر داده اند. به گزارش میل آناین، ازجمله به 
 روزرسانی ها می توان به امکان غیرفعال کردن 
اظهارنظر در برخی پست های خاص، حذف 
ساده تر حساب های تعقیب کننده خصوصی و 
ارسال گزارش ناشناس درمورد پست های ارسالی 
نامناسب اشاره کرد. همچنین کاربران به  زودی 
خواهند توانست با اعمال این تغییرات برای همه 
کاربران نظرات ارسالی درپای هرمطلب ارسالی یا 
پست را لایک بزنند. خدماتی که مدت هاست در 

دیگر شبکه های اجتماعی محبوب ارایه می شود.

 راه اندازی نسل پنجم تلفن همراه 
در آمریکا

فارس| درحالی  که بعید به نظر می رسد، 
عموم مردم جهان تا قبل از فرارسیدن  سال 
2020 بتوانند از خدمات نسل پنجم تلفن همراه 
بهره بگیرند، یک شرکت مخابراتی به دنبال ارایه 
آزمایشی این خدمات به صاحبان مشاغل است. به 
 T&AT گزارش کامپیوترورلد، شرکت مخابراتی
قصد دارد؛ نخستین شبکه تلفن همراه مبتنی بر 
فناوری نسل پنجم تلفن همراه را برای استفاده 
صاحبان مشاغل در آمریکا راه اندازی کند. اینتل 
ازجمله شرکت های فناوری است که درحال 
تحقیق گسترده درمورد فناوری های نسل پنجم 
تلفن همراه است و برخی تجهیزات شبکه ای مورد 
نیاز برای ارایه این خدمات را نیز تولید کرده است. 
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